
Ponedjeljak, 11. prosinca 2017. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 7 

 

 
1 

 

ISSN : 1849-1839 

 

 

 

SADRŽAJ: 
  

          Stranica: 

 

Akti Općinske načelnice 

 

1. Odluka o VI. Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Majur……………………………………………………………. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 
 

 OPĆINE MAJUR 
 

Ponedjeljak, 11. prosinca 2017. GODINA: V. BROJ: 7 



Ponedjeljak, 11. prosinca 2017. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 7 

 

 
2 

 

Akti Općinske načelnice 
 

1.  
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), članka 35. Statuta Općine 

Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 41/13 i »Službene novine Općine 

Majur«, broj 3/14) te članka 11. stavka 1. Odluke o ustrojstvu upravnog tijela Općine Majur 

(»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 35/09, 50/09, 9/10 i 43/12), načelnica Općine Majur 

donosi 

 

ODLUKU  

o VI. izmjenama i dopunama Pravilnika  

o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Majur 

 

Članak 1.  

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Majur (»Službeni 

vjesnik« Općine Majur, broj 32/10, 44/12 i »Službene novine Općine Majur«, broj 1/13, 4/14, 

1/15 i 6/15) članak 48. stavak 1. mijenja se i glasi:  

»Službenici imaju pravo na naknadu, u iznosu od 200,00 kn, za sudjelovanje na 

sjednicama Općinskog vijeća ukoliko se iste održavaju izvan, posebnom odlukom 

utvrđenog radnog vremena.« 

 

Članak 2.  

Ova Odluka o VI. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Majur stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenim 

novinama Općine Majur«. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

OPĆINSKA NAČELNICA 

KLASA: 110-02/10-01/1 

URBROJ: 2176/14-03-17-7 

Majur, 8. prosinca  2017. godine 

Općinska načelnica 

Klementina Karanović, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ponedjeljak, 11. prosinca 2017. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 7 

 

 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Majur; UREDNIŠTVO: Kolodvorska 5, Majur, 44 430 

Hrvatska Kostajnica, 044 859 092; ODGOVORNI UREDNIK: Klementina Karanović; 

IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka; WEB STRANICA: 

www.opcina-majur.hr 

http://www.opcina-majur.hr/

